॥॥।॥5६।४07२5 २०520 रुपये दो लाख पचास हजार 

04 - बानिकी 

004 - निदेशन तथा प्रशासन २. 2. 2. £ २७०टए।न। 

॥ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 

0 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

हैशगंओआआाआधशा। £29शभाओऑफा9 

50886 50706 : ॥४85 

250,000.00 

योग: 

रुपये दो लाख पचास हजार 
क्रमिक योग: पल